
 
 

 

Zawonia, 03 październik 2022 r. 

RGK.271.8.2022 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego nr RGK.271.8.2022 pn: „Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z terenu Gminy Zawonia” 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych              

(Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) wobec zapytań Wykonawców ubiegających się o udzielenie 

zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na sformułowane pytania: 

Zgodnie z OPZ Pkt 1 ppkt d przedmiotem zamówienia jest (…) Odbiór i zagospodarowanie mebli i 

innych odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz zużytych 

opon pochodzących z mobilnej zbiórki. 

1. Czy opony mające być odbierane w ramach zbiórki gabarytów mają pochodzić jedynie z aut 

osobowych?  

2. Prosimy o określenie maksymalnej ilości opon, jaką dopuszcza się do odbioru z jednej posesji? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że opony mające być odbierane w ramach mobilnej zbiórki mają pochodzić 

jedynie z aut osobowych. 

Zgodnie z OPZ Pkt 1 Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na: 

a) odbieraniu odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu 

Gminy Zawonia oraz ich zagospodarowaniu tj. odzysku lub unieszkodliwieniu, w sposób zapewniający 

osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowaniu do ponownego użycia i odzysku 

innymi metodami oraz zagospodarowaniu tych odpadów zgodnie z art. 9e ustawy z dnia 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.); 

Zgodnie z pkt 7 Usługa odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości 

zamieszkałych położonych w granicach administracyjnych Gminy Zawonia obejmuje każdą ilość 

rodzajów odpadów komunalnych wymienionych w tabeli nr 2. 

3. W pkt 1 zamawiający wskazuje jako przedmiot zamówienia odbiór odpadów z nieruchomości 

zamieszkałych i niezamieszkałych. W pkt. 7, ust.2 zamawiający określa ilość odpadów mających być 

odebrane przez wykonawcę z nieruchomości zamieszkałych tj. każdą ilości odpadu wskazanego w 

tabeli nr 2 w granicach Gminy Zawonia. Czy z nieruchomości niezamieszkałych również ma być 

odebrana każda ilość rodzaju odpadów wskazanych w tabeli nr 2? 

 

 

 



 
 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający  wyjaśnia, że z nieruchomości niezamieszkałych ma być obierana ilość odpadów 

komunalnych zgodnie ze złożoną deklaracją o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, w której to właściciel nieruchomości niezamieszkałej określił wielkość pojemników               

w jakich odpady będą wystawiane. Zamawiający udostępni Wykonawcy wykaz nieruchomości 

niezamieszkałych, w którym zawarte będzie jakie wielkości pojemników powinny być opróżniane         

z danej nieruchomości. 

 

Pkt 7 ust. 3 Wykonawca zobowiązany jest do dokonywania odbioru i transportu odpadów 

bezwzględnie we wszystkich przypadkach. W sytuacjach kiedy dojazd do nieruchomości, z których 

mają być odebrane odpady komunalne, będzie utrudniony z powodu np. prowadzonych remontów 

dróg, ograniczenia nośności dróg nieutwardzonych czy dojazdu do punktów trudno dostępnych 

(szczególnie zimą i w okresie wzmożonych opadów deszczu i śniegu) – odbiór powinien odbyć się 

zgodnie z harmonogramem, a Wykonawca zobowiązany jest zapewnić planowy odbiór dostosowanym 

do warunków terenowych i atmosferycznych pojazdem.  

4. Czy w sytuacji, gdy z uwagi na stan drogi dojazdowej do posesji, w szczególności w warunkach 

zimowych z uwagi na nieodśnieżone i oblodzone, których stan zagrażać może bezpiecznemu 

poruszania się po drodze pojazdu przystosowanego do odbioru odpadów, Wykonawca może dokonać 

odbioru odpadów po ustaniu/ usunięciu wyżej wskazanych przeszkód? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, aby odbiór odpadów, w sytuacji, gdy z uwagi na stan drogi dojazdowej 

do posesji, w szczególności w warunkach zimowych z uwagi na nieodśnieżone i oblodzone, których 

stan zagrażać może bezpiecznemu poruszania się po drodze pojazdu przystosowanego do odbioru 

odpadów, odbył się niezwłocznie po ustaniu wskazanej przeszkody. 

 

Pkt 10 g Pierwszy harmonogram Wykonawca zobowiązany jest uzgodnić z Zamawiającym w taki 

sposób, aby co najmniej na 14 dni przed rozpoczęciem świadczenia usługi będącej przedmiotem 

niniejszego zamówienia został on dostarczony przez Wykonawcę do mieszkańców w formie ostatecznie 

zaakceptowanej przez obydwie strony i wydrukowanej. Kolejne harmonogramy wywozu odpadów 

komunalnych Wykonawca musi przedkładać Zamawiającemu i dostarczać do mieszkańców na 

minimum 30 dni przed pierwszym dniem obowiązywania danego harmonogramu. Harmonogramy 

odbioru odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych będą sprawdzone przez Zamawiającego 

pod względem zgodności z założeniami przetargowymi na podstawie zapisów zawartych w SWZ oraz 

5. Czy wskazane pkt 9 g wymagania i terminy dotyczą także harmonogramu mobilnej zbiórki 

gabarytów? 

 

 



 
 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że zapisy pkt 10 g pozostają bez zmian. Ponadto w gestii Wykonawcy 

pozostaje czy uwzględni on harmonogram mobilnej zbiórki w pierwszym harmonogramie czy będzie 

to harmonogram kolejny. 

 

6. Czy odbiór odpadu kodzie 200134 będzie odbywał się jedynie z terenu PSZOK, czy również 

pojemników z ogólnodostępnych dla mieszkańców znajdujących się w budynku Urzędu Gminy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, ze odbiór odpadów  o kodzie 200134 odbywał się będzie również z pojemnika 

znajdującego się w budynku Urzędu Gminy. 

 

Pkt 20 d Wykonawca zobowiązany będzie do automatycznego przesyłania danych (zdjęć) do 

Zamawiającego w przypadku, gdy nie będzie można odebrać odpadów komunalnych z nieruchomości, 

np. z uwagi na zamknięte ogrodzenie/ nie wystawienie pojemnika. 

7. Co Zamawiający rozumie pod pojęciem automatycznego przesyłania danych (zdjęć) w przypadku 

braku możliwości odbioru odpadów komunalnych? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że pod pojęciem automatycznego przesyłania danych (zdjęć) rozumie 

przesyłanie zdjęć w formie elektronicznej w kolejny dzień po wystąpieniu przypadku, gdy nie będzie 

można odebrać odpadów komunalnych z nieruchomości, np. z uwagi na zamknięte ogrodzenie/ nie 

wystawienie pojemnika. 

 

Pkt 1 Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na: 

a) odbieraniu odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu 

Gminy Zawonia oraz ich zagospodarowaniu tj. odzysku lub unieszkodliwieniu, w sposób zapewniający 

osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowaniu do ponownego użycia i odzysku 

innymi metodami oraz zagospodarowaniu tych odpadów zgodnie z art. 9e ustawy z dnia 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.); 

b) wyposażeniu nieruchomości w pojemniki/ worki na odpady komunalne określone przez 

Zamawiającego w SIWZ; 

c) dostarczeniu kontenerów oraz pojemników na teren PSZOK oraz odbiorze i zagospodarowaniu 

odpadów zgromadzonych w tych pojemnikach na zlecenie Zamawiającego; 



 
 

 

d) odbieraniu mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego                       

i elektronicznego oraz zużytych opon w czasie mobilnych zbiórek prowadzonych na terenie Gminy 

Zawonia; 

e) odbieraniu i zagospodarowaniu przeterminowanych lekarstw z aptek znajdujących się na terenie 

Gminy Zawonia; 

f) przeprowadzeniu prelekcji na temat segregacji odpadów dla uczniów 2 szkół znajdujących się na 

terenie gminy Zawonia, co najmniej dwa razy w czasie trwania zamówienia. 

8. Prosimy o doprecyzowanie, czy odbiór odpadów komunalnych z kontenerów znajdujących się na 

terenie cmentarzy w Gminie Zawonia jest również przedmiotem zamówienia? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że odbiór odpadów komunalnych z kontenerów znajdujących się na terenie 

cmentarzy jest również objęty przedmiotem zamówienia. 

 

SWZ pkt VI, ppkt c wskazuje, że wykonawca spełni wskazane warunki , jeżeli wykaże, że: (…) że 

dysponuje następującymi pojazdami do odbierania odpadów komunalnych: 

-min. 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania odpadów komunalnych zmieszanych, 

-min. 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, 

- min. 2 pojazdami do opróżniania pojemników/kontenerów o poj. 7m3 i 16m3, 

- min. 2 pojazdami do odbioru przedmiotów wielkogabarytowych. 

Wszystkie wymagane powyżej pojazdy do odbierania odpadów komunalnych muszą spełnić normę 

emisji spalin min. EURO 5. 

9. Prosimy o doprecyzowanie, które z wyżej wskazanych pojazdów muszą być śmieciarkami? 

 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający  wyjaśnia, że wymienione w punkcie VI ppkt c pojazdy muszą być przystosowane do 

odbierania określonych frakcji odpadów komunalnych oraz muszą spełniać normę emisji spalin min. 

EURO5. 

 

 

 



 
 

 

Zgodnie z kryterium oceny ofert dodatkowo punktowane są pojazdy przystosowane do odbierania 

odpadów komunalnych (zmieszanych/segregowanych) z normą EURO 6. 

10. Prosimy o potwierdzenie, że pod pojęciem pojazdy przystosowane do odbierania odpadów 

komunalnych (zmieszanych/ segregowanych) Zamawiający rozumie śmieciarki i pojazdy innego 

typu spełniające normę euro 6 nie będą punktowane. 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający wyjaśnia, ze przyzna dodatkowe punkty, jeżeli Wykonawca zaoferuje co najmniej                    

1 pojazd przystosowany do odbierania odpadów komunalnych, (zmieszanych/segregowanych), 

spełniający wymagania minimum EURO 6 - w ilości 20 pkt bądź jeżeli Wykonawca zaoferuje co 

najmniej 2 pojazdy przystosowane do odbierania odpadów komunalnych, 

(zmieszanych/segregowanych) - w ilości 40 pkt. 

 

 

11. W związku z tym, że Wykonawca ma dostarczać harmonogramy do mieszkańców prosimy                 

o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za dostarczony harmonogram, gdy zostanie on pozostawiony 

w skrzynce pocztowej mieszkańca. 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że uzna za dostarczony harmonogram, gdy zostanie on pozostawiony             

w skrzynce pocztowej mieszkańca.  

 

12. Pkt 5 OPZ- prosimy o określenie (np. procentowo) ilości zmniejszenia lub zwiększenia liczby 

nieruchomości przewidzianych do obsługi. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że liczba nieruchomości przewidzianych do obsługi może ulec zwiększeniu 

lub zmniejszeniu o ok. 2% względem nieruchomości ogółem przewidzianych do obsługi. 

 

13. OPZ pkt 19 Zamawiający przewiduje prelekcje dla uczniów 2 szkół podstawowych znajdujących 

się na terenie gminy. Czy w przypadku wystąpienia okoliczności, które uniemożliwiają 

przeprowadzenie prelekcji (nauka zdalna lub inne) Zamawiający przewiduję zmianę zobowiązania 

Wykonawcy np. na dostarczenie materiałów edukacyjnych lub inne? 

 

 



 
 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany zobowiązania Wykonawcy ograniczając zobowiązanie jedynie 

do dostarczenia materiałów edukacyjnych. W przypadku wystąpienia okoliczności, które 

uniemożliwiają przeprowadzenie prelekcji ( nauka zdalna lub inne) Zamawiający, może dopuścić 

zmianę zobowiązania na przeprowadzenie prelekcji w innej formie ( np. nauka zdalna). 

 

W OPZ pkt 20 g) Zamawiający wskazuje, że Wykonawca odpowiada za stan techniczny i sanitarny 

udostępnionych pojemników do gromadzenia odpadów. Na wezwanie Zamawiającego jest 

zobowiązany do ich napraw, mycia i dezynfekcji oraz wymiany uszkodzonych lub zniszczonych 

pojemników. Jednocześnie Zamawiający wskazuje obowiązek mycia i dezynfekcji pojemników raz w 

roku (OPZ pkt 10n). 

14. Prosimy o wyjaśnienie ile myć i dezynfekcji pojemników należy przyjąć do wyceny. 

 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający wyjaśnia, że obligatoryjny jest pkt 10n OPZ, natomiast w pkt 20 g mowa jest o myciu i 

dezynfekcji, naprawie oraz wymianie uszkodzonych lub zniszczonych pojemników na wezwanie 

Zamawiającego, czyli w szczególnych przypadkach. 

 

 

OPZ pkt 20i „Jeżeli uszkodzenie kontenerów, pojemników na odpady nastąpi z winy Wykonawcy, 

naprawy lub wymiany kontenera, pojemnika na odpady dokona Wykonawca na własny koszt”.  

15. Prosimy o wyjaśnienie kto poniesie koszty wymiany pojemnika uszkodzonego nie przez i nie        

z winy Wykonawcy? 

 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający wyjaśnia, że jeżeli uszkodzenie kontenerów, pojemników na odpady nastąpi nie przez                 

i nie z winy Wykonawcy, to nie ponosi on kosztów naprawy lub wymiany kontenera, pojemnika na 

odpady. 

 

OPZ pkt 20j „Wykonawca dostarczy Zamawiającemu w terminie do 10 dni od podpisania umowy 

zapas worków na odpady, w ilościach, które szczegółowo określone zostaną Wykonawcy w dniu 

podpisania umowy. Zapas worków będzie do dyspozycji Zamawiającego. Zamawiający będzie 

dysponował niniejszymi workami w sytuacjach incydentalnych np. w sytuacji pilnego zgłoszenia 

zapotrzebowania przez właściciela. Wykonawca zobligowany jest dane worki, które mogą być 

zastosowane jako np. „dostawka”, odebrać od właściciela nieruchomości zgodnie z określonym 

harmonogramem.”.  



 
 

 

16. Prosimy o określenie dłuższego terminu dostarczenia worków Zamawiającemu. Wskazujemy, iż 

termin 10 dni jest terminem za krótkim na zamówienie i dostawę worków zgodnie z wymaganiami 

Zamawiającego, tym bardziej, że ich ilość zostanie wskazana dopiero w dniu podpisania umowy. 

 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający wyjaśnia, że zapisy OPZ pkt 20j pozostają bez zmian. 

 

 

OPZ pkt 20v „Wykonawca zobowiązany jest do opróżnienia, odebrania odpadów i podstawionych 

pojemników, nie później niż w ostatnim dniu trwania umowy. W przypadku odbioru 

pojemników/worków po terminie obowiązywania umowy, Wykonawca we własnym zakresie i na 
własny koszt zobowiązany jest do opróżnienia pojemników z odpadów znajdujących się w 

pojemnikach/workach oraz ich wywozu i zagospodarowania zgodnie z obowiązującymi przepisami.”. 

17. Czy w przypadku zakończenia realizacji umowy Zamawiający będzie wymagał odbioru 

wszystkich odpadów z wszystkich nieruchomości wraz z zabraniem pojemników w ostatnim dniu 

trwania umowy czy też odbioru odpadów w zgodnie z ostatnim terminem odbioru wynikającym z 

harmonogramu wraz z zabraniem pojemnika? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający wyjaśnia, że będzie wymagał odbioru wszystkich odpadów z wszystkich nieruchomości 

wraz z zabraniem pojemników w ostatnim dniu trwania umowy. 

 

 

18. Ponieważ minimalna wielkość zakresu zamówienia została określona przez Zamawiającego jako 

50% szacunkowych łącznych ilości dla każdego odpadu w trakcie 12 m-cy realizacji zamówienia 

prosimy o potwierdzenie, że w przypadku nie osiągnięcia przez Wykonawcę 50% szacunkowych 

łącznych ilości dla którejkolwiek frakcji Zamawiający na koniec realizacji umowy zapłaci 

Wykonawcy za brakujące (nie wytworzone przez mieszkańców i w związku z tym nie odebrane przez 

Wykonawcę) ilości do wskazanej przez Zamawiającego minimalnej ilości dla każdej frakcji zgodnie 

z cenami jednostkowymi z oferty Wykonawcy. 

 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku nie osiągnięcia przez Wykonawcę 50% szacunkowych 

łącznych ilości dla którejkolwiek frakcji odpadu, zapłaci Wykonawcy za brakujące (nie wytworzone 

przez mieszkańców i w związku z tym nie odebrane przez Wykonawcę) ilości do wskazanej przez 

Zamawiającego minimalnej ilości dla każdej frakcji zgodnie z cenami jednostkowymi z oferty 

Wykonawcy. 

 

 

Zgodnie z OPZ pkt 9 Odpady komunalne zbierane selektywnie powinny być odbierane: 

- tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe zbierane łącznie - w okresie od 01 



 
 

 

kwietnia do 31 października dwa razy w miesiącu, a w pozostałym okresie jeden raz na miesiąc; 

Natomiast zgodnie z OPZ pkt 10 tabela nr 3 Tworzywa sztuczne, metale, opakowania 

wielomateriałowe należy odbierać dla zabudowy indywidualnej jeden raz na miesiąc lub jeden raz na 

dwa tygodnie w okresie od 01 kwietnia do 31 października a dla zabudowy zbiorowej jeden raz na 

miesiąc lub jeden raz na dwa tygodnie w okresie od 01 kwietnia do 31 października. 

19. Prosimy o uszczegółowienie i ujednolicenie częstotliwości mając na względzie, iż częstotliwość 

raz na 2 tygodnie nie jest tożsama z częstotliwością 2 razy w miesiącu. 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający wyjaśnia, że częstotliwość odbioru odpadów- tworzywa sztuczne, metale, opakowania 

wielomateriałowe winna odbywać się nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu, przy zachowaniu odstępu 

miedzy odbiorami około dwóch tygodni. 

 

20. W związku z brakiem wskazania w tabeli nr 2 możliwości odbioru innych odpadów 

nieulegających biodegradacji, czy z uwagi na morfologię odpadu dopuszczę się odbiór odpadów z 

kontenerów znajdujących się na cmentarzach w Złotowie i Czeszowie pod kodem 200203? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający wyjaśnia, ze zapisy tabeli nr 2 pozostają bez zmian. 

 

21. Czy za wystarczające udokumentowanie niewłaściwego odpadu udostępnionego do odbioru 

przez mieszkańca, o którym mowa w pkt.9 ppkt. c tj. ... „ Wykonawca powinien udokumentować ten 

fakt oraz niezwłocznie tj. w terminie do dwóch dni od zaistnienia sytuacji , powiadomić 

Zamawiającego”… uznaje się wykonanie dokumentacji fotograficznej przez Wykonawcę. 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający wyjaśnia, że uzna za wystarczające udokumentowanie niewłaściwego odpadu 

udostępnionego do odbioru przez mieszkańca, o którym mowa w pkt.9 ppkt. c OPZ poprzez 

wykonanie dokumentacji fotograficznej przez Wykonawcę i powiadomienie Zamawiającego. 

 

22. Czy wskazany w pkt. 10 ppk. c obowiązek przedłożenia do Urzędu Gminy Zawonia wydruku z 

monitoringu pojazdu odbierającego odpady oznacza wydruk zapisu śladu GPS? Czy zapis, o którym 

mowa powyżej ma być wydrukowany i przesłany do Urzędu Gminy Zawonia w formie papierowej, 

czy też za wystarczające uznaje się przesłanie takiej informacji drogą milowa? 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający wyjaśnia, że za wystarczające uzna przesłanie tej informacji drogą mailową. 

 

Pkt 9 b W ramach odbioru zmieszanych odpadów komunalnych Wykonawca zobowiązany jest odebrać 

całość odpadów komunalnych umieszczonych w pojemnikach na odpady zmieszane oraz wszystkie 

odpady wystawione w workach (tzw. „nadwyżki”) pozostawione obok pojemników oraz spakowane w 

inny sposób poprzez umieszczenie w pojemniku/ worku oraz wskazany dodatkowo w pkt. 10 ppkt. e 

przez Zamawiającego wymóg, iż „ Wykonawca zobowiązany jest odebrać z nieruchomości całość 



 
 

 

odpadów selektywnie zbieranych oraz całości odpadów umieszczonych w workach na bio odpady, w 

tym wszystkie odpady wystawione jako tzw. „nadwyżki”, jeśli odpady te odpowiadają odbieranej w 

danym dniu frakcji odpadów np. bale, wiązanki, pęczki gałęzi do długości 1,5 m długości.” 

23. Jaki sposób spakowania odpadów poza pojemnikiem lub workiem jest rozumiany pod pojęciem 

„właściwego spakowania odpadu w inny sposób niż poprzez umieszczenie w pojemniku/worku”? 

 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający wyjaśnia, że wszystkie odpady wystawione jako tzw. „nadwyżki”, jeżeli odpady te 

odpowiadają odbieranej w danym dniu frakcji odpadów, pozostawione obok pojemników oraz 

spakowane w inny sposób niż poprzez umieszczenie w pojemniku/ worku, powinny być odebrane, 

jeżeli będą spakowane w taki sposób jak np. bele, wiązanki, pęczki gałęzi do 1,5 długości. 

 

Pkt 10 n. Wykonawca zobowiązany jest, w cenie świadczonej usługi, do zapewnienia stałego 

utrzymania w czystości i porządku pojemników poprzez ich mycie i dezynfekcję, którą winien 

przeprowadzać jeden raz w roku. O zakończeniu wykonanej usługi należy powiadomić 

Zamawiającego. 

24. W przypadku, gdy mieszkaniec w tym samym pojemniku udostępnia do odbioru różne rodzaje 

odpadów i jednoczesnym braku oznaczenia gromadzonego w pojemniku odpadu, czy mycie 

pojemnika ma być przeprowadzone zgodnie z kolorem wskazującym na jaki odpad jest pojemnik 

przeznaczony? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku, gdy mieszkaniec w tym samym pojemniku udostępnia do 

odbioru różne rodzaje odpadów i jednocześnie brak jest oznaczenia gromadzonego w pojemniku 

odpadu, mycie pojemnika ma być przeprowadzone zgodnie z kolorem wskazującym na jaki odpad jest 

pojemnik przeznaczony. 

 

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część postępowania przetargowego znak 

RGK.271.8.2022 i są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o zamówienie. 

 

 

         /-/ Ewelina Jastrząb  

       

 


